בפסיקה, כגון בע"א 1371/90 דמתי נ' גנור, פ"ד מד(4) 847, בעמ' 851, ת"א (י"ם) 2325/00 כהן נ' מ.מ.ל. מיקרו מחשבים בע"מ (טרם פורסם); עת"מ 1149/02 קר שירותי בריאות בע"מ נ' שר האוצר (טרם פורסם); ה"פ (י"ם) 364/93 רוסון בע"מ נ' אבנעל הב להפצה בע"מ, פ"מ תשנ"ו (2) 500.

4. חוק הפטנטים, תשכ"ז-1967, ס"ח 148.

5. העלות השולית היא עלות הספקת יחידת מוצר נוספת.

6. אכן, במקרה של פטנטים, המטרה המרכזית בהגנה על הידע היא לאפשר לבעל הידע לגרוף רווחים אנטי־תחרותיים, עד גבול מסוים, וזאת כדי לעודד אותו לפתח את הידע מלכתחילה.

ההחלטה אם נשמר המידע הסודי אם לאו, תלויה בנסיבות של כל מקרה ומקרה.

ההשוואה לדיני פטנטים דווקא, להבדיל מענפים אחרים של קניין רוחני, נובעת מן הדמיון הרב (אם כי לא בהכרח דמיון מלא) בין פטנטים לסודות עסקיים מבחינת שיקולי המדיניות המתנגשים. שני סוגי ידע אלה במקרים רבים מקנים יתרון

10. ראו דברי ההסבר להצעת החוק לאיסור תחרות בלתי הוגנת, תשנ"ו-1996, ה"ח 2471 (בעניין זה ההצעה אומצה בלא שינוי, ועל כן דברי ההסבר יכולים לשמש גם לפרשנות החוק).

11. ראו סעיף 8 להצעת החוק לאיסור תחרות בלתי הוגנת; ת"א (ת"א) 956/88 תעשיות אלקטרו בימויות (פרוטארום) בע"מ נ' משיח (לא פורסם). כן ראו, סעיף 6(ג) לחוק עוולות מסחריות, המתיר הנדסה חוזרת.

12.